CÂMARA DOS DEPUTADOS

                                                           Primeira-Secretaria

Ofício 1ªSec/INC/E/nº 70/2024                       Brasília, 04 de novembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

ALEXANDRE PADILHA

Ministro de Estado Chefe da Secretaria de Relações Institucionais da Presidência da República

Assunto: Indicações

Senhor Ministro,

Nos termos regimentais, encaminho a Vossa Excelência cópias das Indicações, a

seguir especificadas, de autoria de diversos parlamentares.

                             Por oportuno, informo que seguem anexos, por meio de mídia digital, endereços

eletrônicos para acesso às Indicações:

Proposição Autor Ministério

Indicação n. 1274/2024 Daniel Barbosa Ministério da Educação

Indicação n. 1275/2024 Albuquerque Ministério da Previdência Social

Indicação n. 1276/2024 Augusto Puppio Ministérios da Educação e do Esporte

Indicação n. 1277/2024 Albuquerque Ministério da Justiça e Segurança Pública

Indicação n. 1279/2024 Capitão Alberto Neto Ministério da Saúde

Indicação n. 1280/2024 Capitão Alberto Neto Ministério dos Povos Indígenas

Indicação n. 1283/2024 Bia Kicis Ministério da Educação

Indicação n. 1284/2024 Capitão Alberto Neto Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Família
e Combate à Fome

Indicação n. 1285/2024 Missionária Michele Collins Ministério da Saúde

Indicação n. 1286/2024 Missionária Michele Collins Ministério da Saúde

Indicação n. 1287/2024 Missionária Michele Collins Ministérios da Previdência Social e da Saúde

Indicação n. 1288/2024 Missionária Michele Collins Ministério da Justiça e Segurança Pública

Indicação n. 1289/2024 Rogéria Santos Ministério da Educação

Indicação n. 1290/2024 Comissão de Minas e Energia Ministério de Minas e Energia

Indicação n. 1291/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1292/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1293/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1294/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1295/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1296/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1297/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1298/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1299/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1300/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1301/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1302/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1303/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

05/11/2024 10:00 - Dep. LUCIANO BIVAR
Documento assinado por:

Selo digital de segurança: 2024-ADNL-QRRW-YTAX-EXVA

El‘ 1;...E|

’

.~ '- -, ._;v_>/.. pj-=" P
'. 7| ‘ ‘3

CAMARA DOS DEPUTADOS
Primeira-Secretaria

CÂMARA DOS DEPUTADOS

                                                           Primeira-Secretaria

Indicação n. 1304/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1305/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1306/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1307/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1308/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1309/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1310/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1311/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1312/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1313/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1314/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1315/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1316/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1317/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1318/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1319/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1320/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1321/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1322/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1323/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1324/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1325/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1326/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1328/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1329/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1330/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1331/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1332/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1333/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1334/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1335/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1336/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1337/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1338/2024 Juliana Cardoso Ministério da Saúde

Indicação n. 1339/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1340/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1341/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1345/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1346/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1347/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1348/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1349/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

05/11/2024 10:00 - Dep. LUCIANO BIVAR
Documento assinado por:

Selo digital de segurança: 2024-ADNL-QRRW-YTAX-EXVA

El'..E|
'5:-. :1.-'§.'=

E . -'53

‘ h‘1\\ u~;--"‘ /..

__:_'<1_~"';I;lT. :5
=‘%§"'. _,__-_- _-p._.f;.: _ ‘V

‘ ,_-H

CAMARA DOS DEPUTADOS
Primeira-Secretaria

CÂMARA DOS DEPUTADOS

                                                           Primeira-Secretaria

Indicação n. 1350/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1351/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1352/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1353/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1354/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1355/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1356/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1357/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1358/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1359/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1360/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1361/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1362/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1363/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1364/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1365/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1366/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1367/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1368/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1369/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1370/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1371/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1372/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1373/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1374/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1375/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1376/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1377/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1378/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1379/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1380/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1381/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1382/2024 Leo Prates Ministério da Saúde

Indicação n. 1383/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1384/2024 Leo Prates Ministério da Saúde

Indicação n. 1385/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1386/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1387/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1388/2024 Leo Prates Ministério da Saúde

Indicação n. 1389/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1390/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1391/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

05/11/2024 10:00 - Dep. LUCIANO BIVAR
Documento assinado por:

Selo digital de segurança: 2024-ADNL-QRRW-YTAX-EXVA

El'..E|
'5:-. :1.-'§.'=

E . -'53

‘ h‘1\\ u~;--"‘ /..

__:_'<1_~"';I;lT. :5
=‘%§"'. _,__-_- _-p._.f;.: _ ‘V

‘ ,_-H

CAMARA DOS DEPUTADOS
Primeira-Secretaria

CÂMARA DOS DEPUTADOS

                                                           Primeira-Secretaria

Indicação n. 1392/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1393/2024 Leo Prates Ministério da Saúde

Indicação n. 1394/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1395/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1396/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1397/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1398/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1399/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1400/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1401/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1402/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1403/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1404/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1405/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1406/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1407/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1408/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1409/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1410/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1411/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1412/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1413/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1414/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1415/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1416/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1417/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1418/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1419/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1420/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1421/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1422/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1423/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1424/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1425/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1426/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1427/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1428/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1429/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1430/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1431/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1432/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1433/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

05/11/2024 10:00 - Dep. LUCIANO BIVAR
Documento assinado por:

Selo digital de segurança: 2024-ADNL-QRRW-YTAX-EXVA

El'..E|
'5:-. :1.-'§.'=

E . -'53

5 h‘1\\ 5~;--"‘ /..

__:V'<1_~"';I;:VT. :5
'-‘%;f;“". _,V_-_- _-‘p._.f;.: ‘ ‘V

‘ V_-H

CAMARA DOS DEPUTADOS
Primeira-Secretaria

CÂMARA DOS DEPUTADOS

                                                           Primeira-Secretaria

Indicação n. 1434/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1435/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1436/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1437/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1438/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1439/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1440/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1441/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1442/2024 Raimundo Santos Ministério da Saúde

Indicação n. 1447/2024 Leo Prates Ministério do Esporte

Indicação n. 1448/2024 Leo Prates Ministério da Saúde

Indicação n. 1449/2024 Leo Prates Ministério da Saúde

Indicação n. 1450/2024 Leo Prates Ministério da Saúde

Indicação n. 1451/2024 Leo Prates Ministério da Saúde

Indicação n. 1452/2024 Capitão Alberto Neto Ministério Direitos Humanos e da Cidadania

Indicação n. 1453/2024 Laura Carneiro Ministério da Saúde

Indicação n. 1454/2024 Laura Carneiro Ministério de Relações Exteriores

Indicação n. 1455/2024 Alexandre Lindenmeyer Ministério do Esporte

Indicação n. 1458/2024 Missionária Michele Collins Ministério da Saúde

Indicação n. 1459/2024 Nicoletti Presidência da República

Indicação n. 1461/2024 Missionária Michele Collins Ministério da Saúde

Indicação n. 1462/2024 Maria Rosas Ministério da Saúde

Indicação n. 1463/2024 Luiz Couto Ministério da Cultura

Indicação n. 1464/2024 Sanderson Ministério da Fazenda

Indicação n. 1465/2024 Missionária Michele Collins Ministério da Saúde

Indicação n. 1466/2024 Defensor Stélio Dener Ministério da Justiça e Segurança Pública

Indicação n. 1467/2024 Duda Salabert Ministério da Defesa

Indicação n. 1468/2024 Gilvan Maximo Ministério dos Transportes

Indicação n. 1469/2024 Leo Prates Ministério do Esporte

Indicação n. 1470/2024 Daniel Agrobom Ministério da Saúde

Indicação n. 1471/2024 Luiz Lima Ministério da Saúde

Indicação n. 1472/2024 Leo Prates Ministério da Saúde

Indicação n. 1473/2024 Duda Salabert Ministério da Educação

Indicação n. 1474/2024 Luciano Ducci Ministério dos Transportes

Indicação n. 1475/2024 Geraldo Resende Ministério da Saúde

Indicação n. 1476/2024 Missionária Michele Collins Ministério da Justiça e Segurança Pública

Indicação n. 1477/2024 Missionária Michele Collins Ministério do Trabalho e Emprego

Indicação n. 1478/2024 Missionária Michele Collins Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Família
e Combate à Fome

Indicação n. 1479/2024 Missionária Michele Collins Ministério da Saúde

Indicação n. 1480/2024 Missionária Michele Collins Ministério do Planejamento e Orçamento

Indicação n. 1481/2024 Missionária Michele Collins Ministério da Saúde

05/11/2024 10:00 - Dep. LUCIANO BIVAR
Documento assinado por:

Selo digital de segurança: 2024-ADNL-QRRW-YTAX-EXVA

El'..E|
'5:-. :1.-'§.'=

E . -'53

5 h‘1\\ 5~;--"‘ /..

__:V'<1_~"';I;:VT. :5
'-‘%;f;“". _,V_-_- _-‘p._.f;.: ‘ ‘V

‘ V_-H

CAMARA DOS DEPUTADOS
Primeira-Secretaria

CÂMARA DOS DEPUTADOS

                                                           Primeira-Secretaria

Indicação n. 1482/2024 Missionária Michele Collins Ministério da Justiça e Segurança Pública

Indicação n. 1483/2024 Missionária Michele Collins Ministério da Justiça e Segurança Pública

Indicação n. 1484/2024 Missionária Michele Collins Ministério do Trabalho e Emprego

                                                       Atenciosamente,

Deputado LUCIANO BIVAR

Primeiro-Secretário

05/11/2024 10:00 - Dep. LUCIANO BIVAR
Documento assinado por:

Selo digital de segurança: 2024-ADNL-QRRW-YTAX-EXVA

E|'..E|
. _ 55.5.5
5|

. 111 1».1. 11111-.1

<-"Iv‘i. '.-' It ‘J275 _;
7 Lifx VJ"

" ~?§"‘A-- 11-7 " -1

CAMARA DOS DEPUTADOS
Pr|me1ra~Secretar|a

1 1 1
1 1 1
1 1 1